淄博市安全生产监督管理局文件
淄安监发〔2012〕129号

关于公布淄博市非煤矿山安全生产

标准化三级企业名单（第三批）的通知

各区县（高新区）安监局，文昌湖区经发局，有关企业：

根据国家安监总局《关于进一步加强非煤矿山安全生产标准化建设工作的通知》（安监总管一[2011]104号）、省安监局《关于进一步加强非煤矿山安全生产标准化建设工作的通知》（鲁安监发[2011]146号）有关规定，经企业申请、考评机构组织专家评审，决定核准淄博市临淄金拓矿业有限公司等25家单位为非煤矿山安全生产标准化三级企业，现予以公布。

希望达标企业珍惜荣誉，再接再厉，强化管理，扎实工作，促进安全生产工作再上新水平。

附件：淄博市非煤矿山安全生产标准化三级企业名单（第三批）

（此页无正文）
淄博市安全生产监督管理局
                           2012年12月24日

附件：

淄博市非煤矿山安全生产标准化三级企业名单（第三批）

	序号
	单位（全称）
	评审类型
	所在
区县
	证书编号

	1
	淄博市临淄金拓矿业有限公司
	地下矿山
	临淄区
	（鲁）AQBKⅢ202-3103

	2
	山东华联矿业股份有限公司露天转地下铁矿
	地下矿山
	沂源县
	（鲁）AQBKⅢ2012-3104

	3
	淄博富源石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3105

	4
	山东鑫淦实业有限公司
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3106

	5
	淄博市淄川区黄家峪石灰石矿
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3107

	6
	淄博玖维矿业有限公司
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3108

	7
	淄博市淄川区岭子镇杨家村石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3109

	8
	淄博市淄川区岭子镇尖山石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3110

	9
	淄博市淄川区岭子镇北石石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3111

	10
	淄博市淄川顺昌石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3112

	11
	淄博淄川恒沃石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3113

	12
	淄博崇正矿山有限公司
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3114

	13
	淄博淄川黑旺鲁川石料加工厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3115

	14
	淄博洪泉石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3116

	15
	淄博市淄川寨里亚飞石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3117

	16
	淄博市淄川区罗村镇大吊桥粘土矿
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3118

	17
	淄博河东石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3119

	18
	淄博鲁中水泥有限公司石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3120

	19
	淄博市淄川区永强石料厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3121

	20
	淄博官东石料有限公司
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3122

	21
	淄博凯运达运贸有限公司彤阳石厂
	小型露天采石场
	淄川区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3123

	22
	淄博坤钿建材有限公司
	小型露天采石场
	博山区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3124

	23
	沂源县东里桃花坪石灰石加工厂
	小型露天采石场
	沂源县
	（鲁）AQBKⅢ2012-3125

	24
	沂源县鑫铁汇选矿有限公司尾矿库
	尾矿库
	沂源县
	（鲁）AQBKⅢ2012-3126

	25
	淄博冶头砂岩厂
	小型露天采石场
	文昌湖区
	（鲁）AQBKⅢ2012-3127

2
- 2 -